
3a
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Koperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21,180 00, Česká republika
IČ: 47116617, DIČ: CZ47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1897

í hospodářských rizik, Studentská 3, 779 00 Olomouc

(dále jen „pojistitel") ^ ix?/Y7/$/KUL/Q

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Obchodní firma: Město Šternberk

Sídlo/bydliště: Šternberk, Horní náměstí 16 Korespondenční adresa:

PSČ: 785 01 PSČ:

IČ: 00299529 DIČ: Telefon: Fax:

Jednající: Ing. Stanislav Orság, starosta
E-mail:

(dále jen „pojistník")

uzavírají dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 7720618342

Makléř

Obchodní firma: WI-ASS ČR s.r.o.

Sídlo/bydlíště: Ostružnická 362/3, Olomouc

PSČ: 779 00 Telefon:
IČ: 48 39 24 05 DIČ: CZ 48392405

Korespondenční adresa:

PSČ:

Fax:
E-mail:

Pojištěný (vyplňte pouze, pokud není totožný s pojistníkem)

Obchodní firma: Korespondenční adresa:

Sídlo/bydliště: PSČ:

PSČ: Telefon: Fax:

IČ:____________________ DIČ:_______________________ E-mail:_______________________________________________

Tento dodatek k pojistné smlouvě, která se uzavírá ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě v platném znění, spolu s
pojistnými podmínkami pojistitele VPP P-100/09, ZPP P-150/05, ZPP P-200/05, ZPP P-695/05, DPP P-530/10 a přílohami, na které se
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Předmět pojištění a pojistná nebezpečí

Předmětem pojištění je/jsou^:

[><3 exponáty během výstavy uvedené v tomto dodatku k pojistné smlouvě, pojištěné v rozsahu dle VPP P-100/09, ZPP
P-150/05, čl. II, odst. (3), ZPP P-200/05, čl. II., odst. (l) a odst. (2) a DPP P-530/10

Název výstavy: „EXPOZICE ČASU" Doba trvání výstavy: od 03.11. 2016 do 02.11. 2017

Místo pojištění (místo konání výstavy): Šternberk, ČSA 19, PSČ 785 01

exponáty během dopravy uvedené v tomto dodatku k pojistné smlouvě, pojištěné v rozsahu dle VPP P-100/05, ZPP
P-695/05 a DPP P-530/05

není požadováno

Způsob dopravy exponátů^*?: O vlastní vozidlo pojistnika

O odpovědnost za škodu, pojištěná v rozsahu dle VPP P-100/09, ZPP P-600/05, čl. I. kromě odst. (2), písm. a) a DPP P-
530/10

není požadováno

Pojistné částky a limity plnění

Celková pojistná částka pro pojištění exponátů činí: 31 415 500,- Kč

Limit pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu činť*1: D 500 000,- Kč D 1 000 000,- Kč I I 3 000 000,- Kč

Spoluúčasti

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10.000,- Kč pro riziko sdružený živel, odcizení, vandalismus.

A
/

M Požadovanou variantu označte křížkem.



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- i

Výše a způsob placení pojistného

Pojistné je sjednáno jako jednorázové. Nové roční pojistné činí 81 680,-Kč.
Pojistné je ve všech pojistných rocích splatné k datům a v částkách takto:

částka 81 680,- Kč k datu 3.11.2016
Pojistné bude hrazeno na účet pojistitele číslo 2226222/0800 vedený u České spořitelny, a.s., variabilní symbol
7720618342. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v pLné výši na výše uvedený účet.

Seznam pojištěných exponátů
Název a popis exponátu Hodnota exponátu
Viz přiloha 31415 500,- Kč

CELKOVÁ POJISTNÁ ČÁSTKA POJIŠŤOVANÝCH EXPONÁTŮ 31415 500,- Kč

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího
makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634,

664 42 Modříce

fax: 547 212 602, 547 212 561

www.koop.cz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný neb o jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události písemnou
formou.

Zvláštní ujednání

Limit plnění pro riziko povodeň je 2 000 000,- Kč, pro riziko odcizení a vandalismus je ve výši 8 000 000,- Kč.
Odchylně od DPP P-530/10 se ujednává tento způsob zabezpečení exponátů z hlediska krádeže:
Prosklené plochy v přízemí jsou zabezpečeny magnetickými čidly a detektory na tříštění skla. Po dobu otevírací doby je přítomna fyzická
osoba dohlížející na chod výstavy. Mimo otevírací dobu je výstava nahrazena detektory pohybu a kamerovým systémem s týdenním
záznamem ve všech prostorách výstavy včetně vstupního prostoru.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek k pojistné smlouvě se uzavírá na dobu od 03.11.2016 do 02.11. 2017, která je zároveň pojistnou dobou.

2. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s pojistnými podmínkami
pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s
ustanovením 5 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu
k nim v souladu s ustanovením 5 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž zákLadě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou
činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému tímto dodatkem doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čL V. VPP P - 100/05 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací
makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemností mající vztah k pojištění sjednanému tímto dodatkem doručované

pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného.

5. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy, a pojišťovací makléř
obdrží 1 stejnopis.

6. Stejnopis tohoto dodatku k pojistné smlouvě, který obdrží pojistník je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve
smyslu zákona o pojistné smlouvě.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 3 strany.

8. Výčet příloh:

příloha č. 1 - seznam exponátů

-2-



Ve Šternberku dne 02.11.2016

V Olomouci 02.11.2016

odd

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě vypracovala:



Příloha č. 1 k D5 PS 7720618342

.88/72 Zvon 30 000 Kč
189/72 Zvon 30 000 Kč
HU 11 Hodiny flétnové stolní (s globem) 150 000 Kč
CH - model Nástěnné železné lihýřové hodiny 5 000 Kč
CH - model Nástěnné železné jednoručkové hodiny 5 000 Kč
CH 1 Skříňkové hodiny v Boulleově stylu (Martinot, Paříž) 100 000 Kč
CH 10 Sluneční hodiny rovníkové dřevěné (Faselli) 250 000 Kč
CH 1047 Sluneční hodinky (sign. Andreas Vogler, 2. pol. 18. století) 10 000 Kč
CH 1048 Sluneční hodiny kruhové (2. pol. 18. století) 10 000 Kč
CH 1050 Sluneční hodiny prstencové ( r. 1721) 10 000 Kč
CH 1093 Přívěskové hodinky 30 000 Kč
CH 1094 Kapesní hodinky (Josef Radda, Olomouc) 40 000 Kč
CH 1099 Stolní hodiny figurální (andílek s hodinami na zádech) 80 000 Kč
CH 1104 Nástěnné elektrické hodiny 5 000 Kč
CH 1107 Stolní hodiny secesní s barometrem 20 000 Kč
CH 111 Nástěnné hodiny železné malované (Adam a Eva) 70 000 Kč
CH 1110 Skříňkové hodiny (Josef Graff, Praha) 120 000 Kč
CH 1115 Nástěnné hodiny čemoleské (domek) 15 000 Kč
CH 1116 Kapesní hodinky (Francie, pol. 19. století) 40 000 Kč
CH 1121 Hodiny stolní miniaturní (C. Lindmayer, Mnichov) 10 000 Kč
CH 1127 Kapesní chronometr (Dent - London) 40 000 Kč
CH 1134 Kapesní hodinky kalendářní (Eda Watch CO, Švýcarsko) 50 000 Kč
CH 1139 Stolní hodiny mramorové (Brocot) 130 000 Kč
CH 1142 Píchačky 8 000 Kč
CH 1144 Stolní hodiny věžové renesanční s astrolábem 350 000 Kč
CH 1145 Stolní budík se zeměkoulí, Chronotechna Šternberk 1 000 Kč
CH 115 Stolní hodiny mosazné 70 000 Kč
CH 1152 Nástěnné hodiny holandské (stoeltjesklok) 250 000 Kč
CH 1155 Stolní hodiny (figurální s lístky) 100 000 Kč
CH 1160 Stolní hodiny sloupkové (F. Franke, Šternberk) 60 000 Kč
CH 1161 Stolní hodiny figurální (Petrohrad) 50 000 Kč
CH 1162 Nástěnný sekundér nesignovaný 150 000 Kč
CH 1164 Stolní hodiny secesní s barometrem 20 000 Kč
CH 1165 Nástěnné hodiny skleněné 10 000 Kč
CH 1166 Hodiny stolní (dělový náboj) 20 000 Kč
CH 1168 Stolní hodiny věžové (se štíty) 350 000 Kč
CH 1170 Námořní chronometr (James Edwards) 200 000 Kč
CH 1174 Kalendárium universale, věčný kalendář 500 000 Kč
CH 12 Ohňové hodiny svícové (dřevo) 1 000 Kč
CH 120 Stolní budík (Becker) 20 000 Kč
CH 1205 Nástěnné kuchyňské hodiny, Chronotechna Šternberk 2 000 Kč
CH 121 Stohií orloj (J. Radda, Olomouc) 400 000 Kč
CH 122 Hodiny flétnové nástěnné 100 000 Kč
CH 124 Nástěnné hodiny holandské východofríské (staartklok) 100 000 Kč
CH 1268 Budík stolní 1 000 Kč
CH 128 Ohňové hodiny olejové knotové 10 000 Kč
CH 1291 Hodiny stolní 2 000 Kč
CH 13 Vodní hodiny výtokové (Archimedovy) 1 000 Kč
CH 1332 Stolní budík, Chronotechna Šternberk 1 000 Kč
CH 1341 Nástěnné hodiny, Chronotechna Šternberk 2 000 Kč
CH 140 Kapesní hodinky (po roce 1800) 40 000 Kč
CH 1401 Budík stolní 1 000 Kč



Příloha č. 1 k D5 PS 7720618342

CH 1421 Stolní hodiny figurální porcelánové 100 000 Kč
CH 143 Stolní hodiny tabemáklové (J. 0. Halaicher) 150 000 Kč
CH 1433 Chronometr v dřevěném pouzdře (Cotébert, Švýcarsko) 40 000 Kč
CH 1436 Nástěnné hodiny kyvadlové (neogotické) 30 000 Kč
CH 1440 Stroj věžních hodin (litinový rám) 100 000 Kč
CH 1442 Píchačky OMICRON 15 000 Kč
CH 1447 Stroj věžních hodin (kované, vřetenový krok) 350 000 Kč
CH 15 Sluneční hodiny se šikmou plochou 1 000 Kč
CH 16 Sluneční hodiny Viatoria Pensilia (šunkové) 1 000 Kč
CH 166 Stolní hodiny dřevěné vyřezávané zlacené 100 000 Kč
CH 168 Nástěnné hodiny kyvadlové (I. Friedman, Kroměříž) 50 000 Kč
CH 17 Sluneční hodiny miskové 400 Kč
CH 171 Nástěnné hodiny kukačkové 15 000 Kč
CH 176 Hodiny stolní s torsním kyvadlem (roční) 50 000 Kč
CH 178 Nástěnné hodiny obrazové (selská svatba, Balcárek, Mohelnice) 80 000 Kč
CH 18 Sluneční hodiny prstencové 400 Kč
CH 181 Nástěnné hodiny porcelánové (E. Thondel) 30 000 Kč
CH 186 Stolní budík (hranatý) 20 000 Kč
CH 19 Sluneční hodiny na polokouli 600 Kč
CH 20 Gnómon 600 Kč
CH 21 Hemicyclum (Berossos) 1 000 Kč
CH 22 Ohňové hodiny svícové (kov) 1 000 Kč
CH 23 Přesýpací hodiny lékárnické 1 000 Kč
CH 230 Stolní hodiny sloupkové s automaty 100 000 Kč
CH 24 Čínský ohňový budík 1 000 Kč
CH 25 Nástěnné hodiny dřevěné lihýřové 10 000 Kč
CH 263 Nástěnné hodiny obrazové (Balcárek, 2 muži) 80 000 Kč
CH 264 Nástěnné hodiny obrazové (Das Bisperthal) 80 000 Kč
CH 287 Skříňkové hodiny 100 000 Kč
CH 3 Stolní hodiny figurální (Hanibal) 100 000 Kč
CH 306 Nástěnné hodiny obrazové (lov na husy) 80 000 Kč
CH 315 Stolní hodiny empírové (F. Hekel, Vídeň) 80 000 Kč
CH 32 Hodiny stolní s kuželovým kyvadlem (deštník) 20 000 Kč
CH 323 Stroj věžních hodin (Frantz Lans) 450 000 Kč
CH 324 Podlahové hodiny (F. Schwartz, Vídeň) 100 000 Kč
CH 327 Salonní orloj (Pacovský, Planička) 250 000 Kč
CH 33 Stolní hodiny kartušové (mosaz, porcelán) 30 000 Kč
CH 332 Stolní budík 1 000 Kč
CH 34 Hodiny stolní v kleci 10 000 Kč
CH 35 Model setrvačkového kroku 30 000 Kč
CH 36 Hodiny ve vycházkové holi 25 000 Kč
CH 362 Kuchyňské hodiny nástěnné s minutkou 2 000 Kč
CH 37 Stolní hodiny figurální (Ignatz Kreitzler, Uničov) 80 000 Kč
CH 377 Stolní hodiny, Chronotechna Šternberk 2 000 Kč
CH 378 Kuchyňské hodiny nástěnné 2 000 Kč
CH 379 Stolní hodiny, Chronotechna Šternberk 2 000 Kč
CH 38 Stolní hodiny věžové renesanční 350 000 Kč
CH 393 Cestovní budík 1 000 Kč
CH 395 Budík stolní, Chronotechna Šternberk 1 000 Kč
CH 396 Slepecký stolní budík, Chronotechna Šternberk 1 500 Kč
CH 4 Stolní budík lístkový 20 000 Kč
CH 405 Stroj věžních hodin (Plzeň, kované) 200 000 Kč



Příloha č. 1 k D5 PS 7720618342

JH 408 Hodiny stolní mysteriosní 40 000 Kč
CH 413 Nástěnné hodiny malé 10 000 Kč
CH 421 Kapesní hodinky ve stojánku 25 000 Kč
CH 427 Hodiny stolní s transparentním číselníkem 40 000 Kč
CH 432 Nástěnné hodiny železné malované (2 andělé) 70 000 Kč
CH 440 Stolní hodiny sloupkové ve skříňce 80 000 Kč
CH 442 Stroj věžních hodin (T. Jankowsky, Olomouc) 180 000 Kč
CH 451 Stojací hodiny japonské dvoulihýřové 400 000 Kč
CH 475 Nástěnné hodiny kartušové 100 000 Kč
CH 5 Hodiny stolní mysteriosní (Harmonie) 40 000 Kč
CH 513 Lucernové hodiny - torzo 50 000 Kč
CH 541 Nástěnné hodiny malé 10 000 Kč
CH 55 Kapesní hodinky (okolo 1770) 60 000 Kč
CH 572 Stolní hodiny sloupkové (Osthalder, Vídeň) 100 000 Kč
CH 578 Hodiny stolní válcové (na nakloněné rovině) 40 000 Kč
CH 585 Stolní hodiny figurální (postava držící pouzdro stroje) 100 000 Kč
CH 588 Stolní hodiny (antický vůz) 250 000 Kč
CH 592 Skříňkové hodiny (Scheikel, Vídeň) 80 000 Kč
CH 593 Stolní hodiny sloupkové 80 000 Kč
CH 6 Hodiny světové (J. Radda, Olomouc) 250 000 Kč
CH 610 Stolní budík mosazný 10 000 Kč
CH 612 Stolní hodiny sloupkové (P. Rau) 80 000 Kč
CH 650 Stolní hodiny sloupkové 80 000 Kč
CH 652 Stolní hodiny sloupkové 80 000 Kč
CH 653 Stolní hodiny empírové (L. Schrimpf, Brno) 80 000 Kč
CH 664 Skříňkové hodiny (Josef II.) 100 000 Kč
CH 679 Stolní hodiny empírové na nožkách 80 000 Kč
CH 686 Skříňkové hodiny (Sebastian Kurz, Brno) 100 000 Kč
CH 701 Nástěnné hodiny rámové 60 000 Kč
CH 706 Nástěnné hodiny rámové (C. Suchy, Praha) 60 000 Kč
CH 708 Nástěnné hodiny kukačkové 15 000 Kč
CH 711 Nástěnné hodiny s orlem (červené) 100 000 Kč
CH 728 Hodiny stolní s automaty (olomoucká radnice) 150 000 Kč
CH 730 Podlahové hodiny (M. Vogt, Olomouc) 300 000 Kč
CH 732 Nástěnné hodiny kyvadlové - vídeňský regulátoři 120 000 Kč
CH 737 Podlahové hodiny (W. Jourdain, London) 200 000 Kč
CH 745 Píchaěky 8 000 Kč
CH 749 Sluneční hodiny analemmatické 20 000 Kč
CH 760 Hodiny stolní s torsním kyvadlem ATMOS 70 000 Kč
CH 797 Stolní hodiny sloupkové (Rettich, Vídeň) 80 000 Kč
CH 8 Stolní hodiny dřevěné (honosné) 150 000 Kč
CH 80 Nástěnné hodiny železné malované (s andílky) 70 000 Kč
CH 81 Hodiny nástěnné pilové 30 000 Kč
CH 815 Hodiny stolní miniaturní 10 000 Kč
CH 817 Kapesní hodinky dámské (Mayer, Linz) 40 000 Kč
CH 86 Skříňkové hodiny 100 000 Kč
CH 88 Stolní hodiny empírové s polosloupky 80 000 Kč
CH 91 Stolní hodiny secesní 30 000 Kč
CH 921 Sluneční hodiny horizontální rovníkové 5 000 Kč
CH 929 Hodiny stolní 2 000 Kč
CH 934 Stolní hodiny s hebrejskými číslicemi (Hissel Passa) 40 000 Kč
KG 2484 Hvězdný globus 6 000 000 Kč



KG 2í
KG 2Í

1034
1041
14936
15165
15421
17857
17884
17912
17920
18030
25075
25076
25829
26543
26556
26563
27777
29032
31028
31238
32063
32083
32088
35056
35413
35426
36040
36072
38199
40271
40295
40299
50604
50646
50663
30978
17089
24941
45253
62954

Příloha č. 1 k D5 PS 7720618342

Zemský globus 6 000 000 Kč
Armilámí sféra 6 000 000 Kč

29 770 500 Kč

Model Grahamova kroku 8 000 Kč
Model Harrisonova zarážkového kroku 8 000 Kč
Kapesní hodinky se stopkami 80 000 Kč
Radiobudík se synchronním motorem 2 000 Kč
Hnací stroj kplanetáriu 10 000 Kč
Kapesní chronograf 85 000 Kč
Kapesní hodinky skalendáriem 65 000 Kč
Kapesní hodinky stříbrné 85 000 Kč
Kapesní hodinky 50 000 Kč
Kapesní hodinky židovské 30 000 Kč
Stroj kapesních hodin 35 000 Kč
Strojek kapesních hodinek 40 000 Kč
Kapesní chronograf Tiffany 90 000 Kč
Kapesní hodinky 75 000 Kč
Kapesní hodinky sopakovacím čtvrťovým bitím 75 000 Kč
Kapesní hodinky automatové bicí 85 000 Kč
Kapesní hodinky 85 000 Kč
Tablo sčástmi kapesních hodin 1 000 Kč
Nýtovačka 500 Kč
Kapesní hodinky 45 000 Kč
Strojek na oblíkování čepů 500 Kč
Stolní elektrické hodiny ATO 45 000 Kč
Soustruh 35 000 Kč
Kapesní hodinky 50 000 Kč
Pákový lis 500 Kč
Metronom 2 500 Kč
Stolní hodinářský soustruh 90 000 Kč
Kapesní hodinky mysteriosní 65 000 Kč
Hodiny srazítkovacím datumovým mechanizmem 6 000 Kč
Zaběrák pro kapesní hodinky 3 000 Kč
Fréza 35 000 Kč
Stolní planther 2 000 Kč
Bateriové stolní hodiny Bulle Clock 40 000 Kč
Kontrolní hodiny zn. Kienzle typ T.P.Z.2. 15 000 Kč
Hodinový stroj do rukojeti hole 25 000 Kč
Kratiknot ocelový 1 000 Kč
Sluneční hodiny na krychli 80 000 Kč
Sluneční hodiny diptychové 50 000 Kč
Sluneční hodiny universální ekvatoriální 85 000 Kč
Sloupkové sluneční hodiny 60 000 Kč

1 645 000 Kč

CELKEM VMO a NTM 31 415 500 Kč


